
Teknisk datablad
Kabelbøjle 605, middel, alu

Artikelnummer: 1017926

Kabelbøjle med to lasker 32 mm

Aluminium

Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port

1017926
605 32 ALU
Kabelbøjle
To lasker
OBO
32mm
Aluminium
100
Stykke
0,433 kg
kg/100 par
0,0724 kg COe / 1 Styk

1 OBO | 02.06.2025



Teknisk datablad
Kabelbøjle 605, middel, alu

Artikelnummer: 1017926

Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
Mål A
Mål B
Mål b
Mål D
Mål d
Mål e
Mål H
Mål t

95 mm
25 mm
29 mm
95 mm
71 mm
25 mm
32 mm
4,5 mm
6 mm
29 mm
1 mm

Teknisk data
Afstand til væggen
Antal kabler/rør
Udførelse
Fastgørelsesmåde
til diameter
Egnet inden for brandbeskyttelse-
sområdet
Halogenfri
Plastindkapsling
Hulstørrelse
Materialetykkelse
Nominel diameter
Spændområde D maks.
Spændområde D min.
UV-bestandig

Nej
1
To lasker
Skruehul
32
Nej

Ja
Nej
4,5 x 6 mm
1 mm
32 mm
32 mm
32 mm
Ja
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